Mataram, NTB – Menyambut bulan suci Ramadhan 1447 Hijriah/2026 Masehi,
Polda NTB menggelar Apel Siaga Kamtibmas di Lapangan Bhara Daksa Polda
NTB, Senin (23/02/2026).

Apel tersebut dihadiri Kapolda NTB Edy Murbowo, Gubernur NTB Lalu Muhamad
Iqbal, serta Danrem 162/Wira Bhakti.

"Alhamdulillah satu hal yang patut kita syukuri bahwa hingga saat ini situasi
keamanan dan ketertiban masyarakat (Kamtibmas) di Nusa Tenggara Barat
secara umum terpantau kondusif. Namun memang masih terdapat isu penting
yang menjadi fokus utama kita, khusunya memasuki bulan suci Ramadhan 1447
H/2026 M," ujarnya

Dijelaskan, bahwa Bulan Ramadhan adalah bulan ibadah, bulan kedamaian dan
bulan penguatan nilai-nilai kebersamaan, pemerintah provinsi NTB ingin
memastikan bahwa seluruh masyarakat NTB dapat menjalankan ibadah dengan
aman dan khusyuk.